lT^^.W''--

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Грозный

О внесении изменений в распоряжение Мэрии г. Грозного
от 22 февраля 2018 года № 3i2

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение Мэрии г. Грозного от 22 февраля 2018 года
№ 332 «О создании межведомственной комиссии по обследованию
строительных площадок на территории г. Грозного на наличие пунктов
мойки (очистки) колес автотранспорта» (далее - Распоряжение) изменение,
изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением настоящего расгюряжения воз.'южить
на заместителя М:эра города Г розного Алисултанова РЛ.».

2. Состав межведомственной комиссии по обследованию строигельных
площадок на территории г. Грозного на наличие пунктов мойки (очистки)
колес автотранспорта, утвержденный Распоряжением, изложггть в тювой
редакции согласую приложению.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его гюдтписатшя и
гю/тлежит размещению на официальном сайте М;зрии города Грозного.

«ч.^/ ОТДЕЛ XZ-i-ii
g § / ДЕЛОлроиззодствА г тзЬ

Мэр города Грозног|кМ.адцЕля?ин j~mi Я.С. Закриев